לְמִדְרָא דַּרְאָה דְּמִדְרָא. patri, patribus.  
ib. בְּהֵב & בְּבָא. Accus. Hebr. per נָא  
Per sis per בְּבָא & בְּבָא. ib. בְּהֵב & בְּבָא.  
sæpe etiam per בְּבָא & בְּבָא ut

**מִתְאַדֵּב** Ch. Sam. per יָד אֶת Syr. Eth Ar per לְ & absque, sic אָתָה. **אֶרְךָ** perinde dicas. At tam נָא Hebr. quam יָד Ch. & Sam cum junguntur.

am requiret significacionem licet inter duo nomina post verbum activum ponatur. Gerhard. v. Syr. Hag. 2. 12. Æth. per Α & absque; Pers. per נ &

in Pentat. מֶר Vocativus autem per הָאָרֶץ Emphaticum, O terra, Jer. 6. 19.  
quod etiam omnibus casibus p̄æfigi potest. Chal. Syr. Sam. interdum per  
formam Emphat. Ἀθιαν. per λ. Arakh per נִתְּנָה אֵת נִתְּנָה Aische cum

*Nominat. in Nom. propr. & Appellat. cum אל vel cum Nomen significatur, quam vocans intuetur, v. 2 Reg. 6.16. אֵלֹהָא לְמַלְךָ Aliás cum Acc.*

*Tarazjolân, O vir. Si quis ad opem invocetur, cum אָהָן יְאַרְנֵלָן, יְאַוִּידָן vel cum Gen & לֹעֲט יְאַלְזִידָן Tarazi. Adjectivum Vocativum appositorum, s. Substantivum per copularivam Coniunctionem ei ad in p̄stam.*

inde differenter *Nominativi* terminationem habet, vel *Accus.* ob Affixum autem *Accus.* tantum; Cùm additur *mi.* s. *mei*, regulariter fit יא על אמרי A

**pro אָבִי אַפְתִּי אֶלְעָזָר** & אָבִי pro  
interdum dcr. . . . . Vocat. Persæ per אָבִי efferunt. Accidit ali-  
quando Nominativo, permutatio cum Accusa-

נִבְנֵת apud Chal. Syr. Sam. nihil mutatur, קָרְבַּין ספר מִצְכָּה ; מִצְחָה liber bellorum : Neque apud Aeth. nisi desinentibus in se-  
cunda, tertia, vel sexta classi ; Finita in secunda & sexta mutantur in pri-  
mam אֲתָה : אֲתָה : & תְּאַתָּה : נֶצֶח : Excipe אֲלֹהִים : & הַנְּצָחָה : quod facit  
נֶצֶח : הַנְּצָחָה : tem אֲתָה : אֲתָה : Finita in tertia, in quintam mutantur , וְעַד :  
וְעַד : At אֲתָה : אֲתָה : & וְעַד : וְעַד : Apud Arab fit per Apocopen וְעַד  
Nun Casualis ; Vocalis nempe in triptotis, & diptotis , Pl. f. perfectis ;

permam Emphat. *Ethiop.* per λ : *Arab.* per נִזְבֵּן **אַיָּה** Ajyha cum  
Iominat. in *Nom.* propr. & Appellat. cum אל vel cum Nomen significat  
em, quam vocans intuetur, v. 2 Reg. 6. 16. **אַיָּה אֶלְמֹלֵךְ** Aliâs cum *Acc.*  
**יְאֵרָנְלָאֵץ** Tarazjolân, *Ovir*. Si quis ad opem invocet, cum אֲהֵן ut  
vel cum Gen & לְעֵת **יְאֵלָזְרִידִי**. Adjectivum *Vocativo*  
oppositum, s. Substantivum per copulativam Conjunctionem ei ad junctam,  
differenter *Nominativi* terminationem habet, vel *Accus.* ob Affixum au-  
m *Accus.* tantum ; Cùm additur mi, s. mei , regulariter fit **אֲלָמֵם** Ac-  
**אֲבִי אֲמֵת אֲבִי** Vocat. Persæ per אֲבִי efferunt. Accidit ali-  
terdum dcr.